
Zápis ze schůze VV SDH Březová konané dne  
2. 12. 2020 

Přítomni:  Miroslav Lukáš, Jaroslav Pudil, Tomáš Katzer, Pavel Sinkule, Ondřej Martínek, Jana 
    Pivarčiová, Dušan Slezák, Václav Krtek 

Nepřítomni: - 

Omluveni:  Robert Pfeiffer 

Hosté:  Lucie Sinkulová, Jan Gitter 

Program schůze VV: 
1. zahájení schůze 
2. prapor SDH 
3. dořešení bodů z VVH 2020 
4. oslavy 130. výročí založení SDH 
5. datum VVH 
6. diskuse 
7. ukončení schůze - 18:15 

Zapisovatel: Ondřej Martínek 
Ověřovatelé zápisu: Katzer Tomáš, Sinkule Pavel 

Ad 1) zahájení schůze 
Schůzi zahájil starosta SDH p. Miroslav Lukáš v 17:00 a omluvil Roberta Pfeiffera. Zapisovatelem 
byl zvolen Ondřej Martínek a ověřovateli zápisu Pavel Sinkule a Tomáš Katzer - jednomyslně 
schváleno. 

Ad 2) prapor SDH 
Byl odsouhlasen návrh praporu SDH Březová ve variantě - lícová strana se znakem SDH, rokem 
založení ve znění „L.P. 1891“ a v modrém poli, rubová strana s nápisem „Sobě ku cti, bližnímu ku 
pomoci“ a s vyobrazením domu č.p. 10 v Březové, rybníku, břízy a sv. Floriána v rudém poli. 
Prapor se bude dál řešit po doložení fotografií budovy na rubovou stranu.  

jednomyslně schváleno 

Ad 3) dořešení bodů z VVH 2020 
• Byl projednán návrh pí. Sinkulové na nákup nových stolů a dveří do objektu hasičské 

zbrojnice. (bod č. 9 - diskuze v zápisu z VVH 2020) 
◦ v řešení na začátek roku 2021 (nejpozději do oslav výročí) 



• členské příspěvky (bod č. 5- zpráva pokladníka v zápisu z VVH 2020) 
◦ Odsouhlaseno, že členové, kteří nebudou mít do 31. 12. 2020 zaplacen členský 

příspěvek za roky 2018, 2019, 2020, budou vyškrtnuti ze seznamu členů SDH.  
◦ Pokladníkovi, Bc. Janě Pivarčiové, bylo připomenuto, že na VVH v roce 2019 bylo 

odsouhlaseno, že příspěvek za člena na rok bude činit 350,-. 

    jednomyslně schváleno 

• návrh na udělení Čestného  uznání SDH (bod č. 9 - diskuze v zápisu z VVH 2020) 
◦ Jednomyslně byl schválen návrh p. Tomáše Katzera na udělení Čestného uznání SDH 

pro Ondřeje Martínka a Lenku Markovou za pomoc při vedení kroužku MH. 

Ad 4) oslavy 130. výročí založení SDH 
Předběžný datum byl stanoven na přelom května a června roku 2021. Více se bude řešit dle vývoje 
epidemiologické situace v ČR. 

Ad 5) datum VVH 
Datum VVH bude upřesněn na další schůzi VV SDH, která bude v lednu roku 2021, přesné datum 
se bude odvíjet od epidemiologické situace v ČR.  

Ad 6) diskuse 
V diskusi starosta SDH představil nově koupené digitální vysílačky značky AIRBUS a vysvětlil 
přítomným základní operace s těmito zařízeními. 

Ad 6) Ukončení schůze 
Schůze VV SDH byla ukončena v 18:15, zápis byl přečten a ověřen. 

Zapsal:  Ondřej Martínek  ………………………………. 

Ověřili:  Katzer Tomáš   ………………………………   
     

    Sinkule Pavel   ……………………………… 


